
	  

	  
	  
	  
Barnen som jultomten glömde 
 
Svenska skolbarn packar julklappar  
till fattiga barn i Östeuropa 
	  
Runt	  om	  i	  landet	  packar	  svenska	  barn	  julklappar.	  Det	  är	  Aktion	  Julklappen	  som	  äger	  rum	  
för	  femtonde	  året.	  Målet	  är	  att	  samla	  in	  30	  000	  julklappar	  som	  skickas	  ned	  till	  fattiga	  barn	  
i	  Rumänien,	  Moldavien,	  Ukraina	  och	  Georgien.	  För	  vissa	  blir	  detta	  den	  enda	  julklappen	  som	  
barnen	  får.	  Det	  går	  enkelt	  att	  följa	  projektet	  på	  nätet	  och	  se	  vilka	  lokala	  skolor	  som	  deltar!	  
	  
Det	  är	  Läkarmissionen	  som	  står	  bakom	  Aktion	  Julklappen	  och	  projektet	  är	  inne	  på	  sitt	  
femtonde	  år.	  Det	  engagerar	  barn	  och	  skolor	  över	  hela	  landet,	  från	  Piteå	  i	  norr	  till	  
Trelleborg	  i	  söder.	  Julklapparna	  består	  av	  paket	  som	  har	  samma	  innehåll,	  bland	  annat	  
pennor,	  ritblock,	  tvål	  och	  tandkräm.	  Det	  finns	  också	  en	  liten	  tablettask	  och	  en	  personlig	  
julhälsning	  från	  den	  som	  gett	  paketet.	  Alla	  paket	  ska	  vara	  klara	  senast	  den	  25	  november	  
och	  på	  plats	  hos	  de	  depåer	  som	  Läkarmissionen	  ordnat.	  	  Lastbilarna	  åker	  sedan	  ned	  i	  
december.	  

	  –	  Vi	  som	  bor	  i	  Sverige	  får	  många	  onödiga	  saker.	  I	  Aktion	  Julklappen	  ger	  man	  saker	  man	  
inte	  klarar	  sig	  utan,	  som	  till	  exempel	  en	  tandborste,	  säger	  Saga	  i	  Solhemsskolan	  i	  Spånga	  
utanför	  Stockholm.	  	  

När	  barnen	  är	  klara	  med	  paketen	  packas	  de	  i	  stora	  lådor.	  Paketen	  slussas	  sedan	  vidare	  
ut	  i	  världen.	  	  

–	  Det	  ger	  alla	  barn	  något	  gott,	  både	  de	  som	  ger	  och	  de	  som	  får	  paketen.	  Det	  är	  en	  bra	  
känsla	  att	  veta	  att	  man	  själv	  ger	  något	  som	  kommer	  till	  glädje.	  Vi	  kommer	  att	  följa	  med	  
när	  paketen	  delas	  ut,	  säger	  Johanna	  Kratz,	  projektansvarig	  på	  Läkarmissionen.	  	  
	  
Lagom	  till	  jul	  finns	  det	  möjlighet	  att	  ta	  del	  av	  bilder	  och	  intervjuer	  från	  paketutdelningen	  
för	  de	  som	  vill.	  	  
	  

Följ	  Aktion	  Julklappen	  på	  nätet!	  	  



www.aktionjulklappen.se	  

Se	  om	  er	  lokala	  skola	  är	  med!	  Det	  går	  att	  klicka	  på	  de	  skolor	  som	  deltar	  och	  få	  
kontaktinformation	  till	  just	  den	  skolan.	  

	  

För	  ytterligare	  information,	  kontakta:	  

Johanna	  Kratz,	  projektansvarig,	  Läkarmissionen,	  08-‐620	  02	  34,	  070-‐193	  77	  13	  
	  
	  

	  


